dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 
I criteri di valutazione dell’offerta sono indicati nell’allegato n°1del presente capitolato.  

ART.6 
IMPORTO A BASE D’ASTA 

L’importo totale del servizio, in rapporto al numero di ore di assistenza,  è di €.47,462,52 (diconsi euro 
quarantasettemilaquattrocentosessantadue  /52) al netto dell’I.V.A. , per un totale di N.5 operatori, ed è calcolato 
nel seguente modo: 
N. ORE/GIORN. RET.ORARIA OPERATORI ORE  LAV.               COSTO TOTALE  
        2,30            16,13              5       2.675           €.    43.147,75